Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность главы Ирбитского муниципального образования

от 20 октября 2022 года № 6
пгт. Пионерский

О результатах конкурса по отбору кандидатур на должность
главы Ирбитского муниципального образования

В соответствии со статьёй 6 Положения о порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы Ирбитского муниципального
образования, утвержденного решением Думы Ирбитского муниципального
образования от 21 июня 2022 года № 585,

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы

Ирбитского муниципального образования состоявшимся.
2. Представить на рассмотрение Думы Ирбитского муниципального

образования по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность
главы Ирбитского муниципального образования следующих кандидатов:

1) Завьялову Татьяну Олеговну;
2) Никифорова Алексея Валерьевича.
3. Уведомить в письменной форме о принятом решении кандидатов в

срок не позднее 7 календарных дней со дня принятия решения.
4. Направить решение конкурсной комиссии по результатам конкурса по

отбору кандидатур на должность главы Ирбитского муниципального
образования в Думы Ирбитского муниципального образования по не позднее,
чем на следующий день после принятия решения.

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования

Председатель конкурсной комиссщ!

Заместитель председателя
конкурсной комиссии

Секретарь конкурсной комиссии

Член конкурсной комиссии

Член конкурсной комиссии

Член конкурсной комиссии

Член конкурсной комиссии

Член конкурсной комиссии

Н.А. Клевец

Е.Н. Врублевская

^_XLJBt-H о в г о р о д о в а

С.В. Боярникова

В.Р. Дубичев

Е.И. Омарова

Н.В. Соколова

М.А. Терских